RUA MANOEL INÁCIO BEZERRA – 192, CENTRO.

CGC: 076207010001-72, CGF: 06920272-9.
TEL/fax: (88) 3531-1042

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

REFERENTE A SELEÇÃO PUBLICA SIMPLIFICADA N.º 008/2019

A Prefeitura Municipal de Brejo Santo, Estado do Ceará, CONVOCA os aprovados(a)s na SELEÇÃO PUBLICA
SIMPLIFICADA N.º 008/2019, julgados aptos pela Comissão, conforme relação abaixo, para se apresentar
para assinar contrato no dia 07 de fevereiro de 2020, na Secretaria de Planejamento e Gestão, no Setor de
Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, munidos dos seguintes documentos pessoais.

• Fotocópia autenticada da Certidão de Nascimento ou Casamento (quando for o caso)

• Fotocópia autenticada do Título de Eleitor bem como comprovante de que está quites perante a Justiça
Eleitoral

• Fotocópia autenticada do certificado de reservista ou de dispensa de incorporação do Serviço Militar (se do
sexo masculino)

• Fotocópia autenticada da Cédula de Identidade ( RG )

• Fotocópia autenticada do Cartão do CPF

• Fotocópia autenticada do Certificado de conclusão do curso exigido no Edital, bem como registro para o
exercício da profissão no Conselho de classe pertinente ao cargo pleiteado.

• 02 (duas) fotos 3 X 4 (recentes)

• Fotocópia da Certidão de Nascimento dos Filhos menores de 14 anos

• Fotocópia da Carteira de Vacinação para menores de cinco anos  (maior de seis anos declaração da escola)

• Atestado Ocupacional

• Comprovante de Endereço

• Declaração de Acumulação de Cargos

• Carteira de Trabalho e Previdência Social ( CTPS )

• Número do PIS/PASEP (se cadastrado)

O Candidato convocado que não comparecer dentro do prazo estabelecido no Edital de Convocação, perderá
sua vaga, bem como aqueles que não apresentarem os documentos relacionados acima e os outros

solicitados por ocasião desta Convocação.

SELECIONADO CARGO

ELISEU GOMES LUCENA ODONTOLOGO - PSF

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO – CE, Em 18 de janeiro de 2021

Glauciane Torres Neves Quental
Secretária Municipal de Saúde